MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

SECRETARIA ESTADUAL

PORTARIA Nº 140, DE 06 DE JULHO DE 2017.

Dispensa  e  designa  servidores  para  o  encargo  de  substituto  da
Fiscalização  de  Contratos  Administrativos  da  Procuradoria  da
República no Amazonas.

A SECRETÁRIA ESTADUAL DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

I  –  Dispensar o  servidor Nelson  Quaresma  de  Carvalho  Junior,  matrícula

27565, Analista do MPU/Perícia/ Engenharia Civil, integrante da estrutura administrativa da

Procuradoria da República no Amazonas do encargo de fiscal SUBSTITUTO dos Contratos

Administrativos de Locação, Energia Elétrica e Manutenção de Elevador do prédio anexo.

II  –  Designar o  servidor Flávio  Marcel  Santos  Chagas,  matrícula  29380,

Analista  do  MPU/Perícia/Engenharia  Civil,  integrante  da  estrutura  administrativa  da

Procuradoria da República no Amazonas, para o encargo de fiscal substituto dos Contratos

Administrativos de Locação, Energia Elétrica e Manutenção de Elevador do prédio anexo.

III – Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

FLAVIA MANARTE HANNA

Este texto não substitui o publicado     no DMPF-e, Brasília, DF,   7 jul  . 2017. Caderno
Administrativo, p. 1  5  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/111553/DMPF_ADM_20170707.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/111553/DMPF_ADM_20170707.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/111553/DMPF_ADM_20170707.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/111553/DMPF_ADM_20170707.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/111553/DMPF_ADM_20170707.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/111553/DMPF_ADM_20170707.pdf